
19 - 22 декабря 2017 года  Бассейн СДЮШОР № 5 

г.Гродно 25 метров

№ Фамилия, имя Год раз- резуль- разряд

спортсмена рожд. ряд команда тат командное личное

1 день - 20 декабря 2017 г.

400 м вольный стиль - девочки

1 Чудина Анна 2005 1 Гродненская область 4.43,29 1 70 70

2 Кулиренко Яна 2005 кмс Могилёвская область 4.43,48 1 69 69

3 Батура Анна 2005 2 г.Минск 4.49,78 1 68 68

4 Бабич София 2005 2 Гродненская область 4.52,50 1 67 67

5 Репека Екатерина 2005 1 Брестская область 4.59,02 1 66 66

6 Дегтяр Ксения 2005 2 Гродненская область 5.00,28 1 65 65

7 Бажина Софья 2005 2 Могилёвская область 5.01,78 1 64 64

8 Серболина Диана 2005 1 Витебская область 5.03,02 2 63 63

9 Долгошей Дарья 2005 2 Гродненская область 5.05,20 2 62 62

10 Казак Екатерина 2005 1 Брестская область 5.06,08 2 61 61

11 Товкач Евгения 2005 1 Гомельская область 5.06,20 2 60 60

12 Апанасюк Ульяна 2005 1 г.Минск 5.06,63 2 59 59

13 Сманцер Мария 2005 1 г.Минск 5.08,33 2 58 58

14 Грицук Дарья 2005 1 Брестская область 5.08,40 2 57 57

15 Вареник Ирина 2005 1 Брестская область 5.10,45 2 56 56

16 Сазонова Мария 2005 2 г.Минск 5.12,09 2 55 55

17 Замостик Виктория 2006 2 г.Минск 5.12,71 2 54 54

18 Кураш София 2005 2 Витебская область 5.16,54 2 53 53

19 Петрукевич Маргарита 2005 1 Брестская область 5.17,11 2 52 52

20 Грицевич Полина 2006 2 Брестская область 5.19,05 2 51 51

21 Шинкарёва Виктория 2005 2 Брестская область 5.19,44 2 50 50

22 Авдеева Александра 2005 2 г.Минск 5.20,20 2 49 49

23 Степанюк Дарья 2005 1 Брестская область 5.20,54 2 48 48

24 Стасько Анна 2005 2 Брестская область 5.21,17 2 47 47

25 Криворучко Елизавета 2005 2 Гомельская область 5.21,87 2 46 46

26 Протащик Карина 2005 2 Минская область 5.21,95 2 45 45

27 Лавринович Елизавета 2006 3 Могилёвская область 5.22,22 2 44 44

28 Синельникова Александра 2005 2 г.Минск 5.22,92 2 л 43

29 Шидловская Александра 2005 2 Брестская область 5.23,03 2 л 42

30 Алисиевич Алина 2005 3 Минская область 5.23,27 2 43 41

31 Цыхун Анна 2005 2 Гродненская область 5.24,36 2 42 40

32 Андрусевич Диана 2005 2 г.Минск 5.24,40 2 л 39

33 Вевель Диана 2006 2 г.Минск 5.24,41 2 41 38

34 Денисова Анастасия 2005 2 Витебская область 5.24,50 2 40 37

35 Бубнович Валерия 2006 2 Гродненская область 5.24,56 2 39 36

36 Карпицкая Полина 2005 2 Могилёвская область 5.26,44 2 38 35

37 Полуйчик Валерия 2005 2 Гродненская область 5.26,94 2 37 34

38 Брузго Виктория 2006 2 Гродненская область 5.29,46 2 36 33

39 Журавлёва Валерия 2005 2 Витебская область 5.30,17 2 35 32

40 Чайкова Елизавета 2005 2 Гомельская область 5.30,34 2 34 31

41 Годун Дарья 2005 2 Минская область 5.31,44 2 33 30

    ПРОТОКОЛ

Первенства  Беларуси  в  программе  соревнований   "Весёлый дельфин"

очки первенства



42 Дашкевич Ксения 2005 2 Минская область 5.32,52 2 32 29

43 Чак Дарья 2006 2 г.Минск 5.32,64 2 31 28

44 Клеменок Александра 2006 2 Минская область 5.32,73 2 30 27

45 Пилипчук Екатерина 2006 2 г.Минск 5.33,15 2 29 26

46 Корнеенко Вероника 2007 2 г.Минск 5.33,40 2 28 25

47 Котиленец Софья 2005 3 Гомельская область 5.33,93 2 27 24

48 Шкараденок Анастасия 2005 3 Минская область 5.34,34 2 26 23

49 Копылова Яна 2005 2 Витебская область 5.35,69 2 25 22

50 Рогова Анна 2005 2 Гомельская область 5.35,75 2 24 21

51 Болдырева Инна 2005 2 Гомельская область 5.35,85 2 23 20

52 Котягова Ксения 2005 2 Гомельская область 5.36,91 2 22 19

53 Вашкевич Яна 2005 3 Минская область 5.37,30 2 21 18

54 Шатрова Екатерина 2005 2 Гродненская область 5.37,63 2 20 17

55 Войтович Аксинья 2005 1 Брестская область 5.37,73 2 19 16

56 Суворова Ульяна 2005 1 Могилёвская область 5.38,03 2 18 15

57 Демочко Мария 2005 2 Гомельская область 5.38,50 2 17 14

58 Бочкова Анна 2005 2 Гомельская область 5.38,77 2 16 13

59 Савчина Екатерина 2006 3 г.Минск 5.38,81 2 л 12

60 Купреева Милана 2005 2 Минская область 5.39,09 2 15 11

61 Садовская Ксения 2005 2 Гомельская область 5.40,30 2 14 10

62 Петухова Варвара 2005 2 Витебская область 5.40,71 2 13 9

63 Высоцкая Анна 2006 2 г.Минск 5.41,40 2 л 8

64 Костюкевич Александра 2005 2 г.Минск 5.41,94 2 л 7

65 Литвиненко Ксения 2005 2 г.Минск 5.42,50 2 л 6

66 Запотылок Анастасия 2005 3 Минская область 5.43,28 3 12 5

67 Думшас Виктория 2006 2 Витебская область 5.43,60 3 11 4

68 Дорошенко Александра 2005 3 г.Минск 5.43,61 3 л 3

69 Горнак Злата 2006 2 Витебская область 5.44,83 3 10 2

70 Шуляковская Анастасия 2006 2 г.Минск 5.44,91 3 л 1

71 Пальчевская Яна 2005 3 Минская область 5.45,20 3 л 0,5

72 Куракевич Ангелина 2005 2 г.Минск 5.45,22 3 л 0,5

73 Титова Таисия 2006 3 г.Минск 5.45,81 3 л 0,5

74 Жуковская Яна 2005 2 Брестская область 5.46,60 3 л 0,5

75 Янушко Анастасия 2005 3 г.Минск 5.47,02 3 л 0,5

76 Калинина Екатерина 2005 2 Витебская область 5.48,01 3 9 0,5

77 Нестерова Александра 2005 2 Минская область 5.48,66 3 л 0,5

78 Сапрыкина Дарья 2006 2 Витебская область 5.48,70 3 8 0,5

79 Прудникова Маргарита 2005 2 г.Минск 5.49,04 3 л 0,5

80 Карташева Алена 2005 2 Гомельская область 5.49,38 3 л 0,5

81 Кудлова Валерия 2005 2 Могилёвская область 5.49,53 3 7 0,5

82 Метелица Влада 2005 2 г.Минск 5.49,56 3 л 0,5

83 Хомчик Ксения 2006 3 Гродненская область 5.50,04 3 л 0,5

84 Капуста Валерия 2005 2 г.Минск 5.50,46 3 л 0,5

85 Зайцева Яна 2006 3 Могилёвская область 5.52,38 3 6 0,5

86 Ермолович Полина 2006 3 Могилёвская область 5.53,48 3 5 0,5

87 Кособуцкая Божена 2005 2 Минская область 5.53,50 3 4 0,5

88 Бабий Елизавета 2005 3 Могилёвская область 5.54,07 3 3 0,5

89 Дудкова Виктория 2005 3 Могилёвская область 5.54,66 3 2 0,5

90 Чурун Софья 2005 2 Гродненская область 5.54,72 3 1 0,5

91 Блошняница Виктория 2006 2 г.Минск 5.57,20 3 л 0,5

92 Волк Любава 2005 2 Гомельская область 5.57,43 3 л 0,5

93 Бабенкова Анастасия 2005 3 Гомельская область 6.00,09 3 л 0,5



94 Папенко Татьяна 2006 2 г.Минск 6.05,04 3 л 0,5

95 Вереметько Виолетта 2006 3 г.Минск 6.05,71 3 л 0,5

96 Чещевик Виктория 2007 3 Гродненская область 6.15,14 3 л 0,5

97 Смольская Анна 2005 2 г.Минск 6.18,61 3 л 0,5

98 Беспалова Алина 2006 3 Гомельская область 6.33,37 б/р л 0

99 Василевская Мария 2006 3 Гродненская область 6.46,84 б/р л 0

в/к Матвейчик Диана 2004 кмс Гродненская область 4.47,24 1 в/к

в/к Региневич Диана 2004 1 Гродненская область 5.10,70 2 в/к

400 м вольный стиль - мальчики

1 Канцер Егор 2003 кмс Брестская область 4.11,23 кмс 70 70

2 Циринович Александр 2003 кмс г.Минск 4.11,61 кмс 69 69

3 Радецкий Артем 2003 кмс Могилёвская область 4.13,33 кмс 68 68

4 Адамчук Иван 2003 мс Брестская область 4.16,35 кмс 67 67

5 Войтович Егор 2003 1 Могилёвская область 4.19,71 1 66 66

6 Юрченко Владислав 2003 кмс г.Минск 4.21,39 1 65 65

7 Бокий Евгений 2003 кмс Могилёвская область 4.21,44 1 64 64

8 Петух Матвей 2003 кмс г.Минск 4.22,77 1 63 63

9 Кондрашкин Александр 2003 1 Брестская область 4.23,21 1 62 62

10 Балашов Евгений 2003 кмс Минская область 4.24,45 1 61 61

11 Прокопец Вадим 2003 1 Гродненская область 4.24,81 1 60 60

12 Иконников Артём 2004 1 г.Минск 4.25,15 1 59 59

13 Коваленко Алексей 2003 кмс г.Минск 4.26,87 1 58 58

14 Цуба Кирилл 2003 1 Минская область 4.28,42 1 57 57

15 Урбанович Максим 2003 1 Гродненская область 4.29,07 1 56 56

16 Заровский Дмитрий 2003 1 г.Минск 4.29,84 1 55 55

17 Фролов Александр 2004 1 г.Минск 4.30,60 1 л 54

18 Молочков Артём 2003 1 Минская область 4.32,40 1 54 53

19 Евдасев Илья 2004 1 г.Минск 4.32,80 1 53 52

20 Городецкий Сергей 2003 1 Гомельская область 4.33,04 1 52 51

21 Левкович Тимофей 2003 1 г.Минск 4.33,22 1 51 50

22 Павловец Дмитрий 2004 1 г.Минск 4.34,38 1 л 49

22 Шульга Дмитрий 2003 1 Минская область 4.34,38 1 50 49

24 Панцилеев Максим 2003 1 Витебская область 4.34,76 1 49 47

25 Курбат Илья 2004 2 Гродненская область 4.34,78 1 48 46

26 Крыжановский Алексей 2003 кмс Гомельская область 4.35,80 1 47 45

27 Ковалев Алексей 2003 кмс г.Минск 4.35,90 1 46 44

28 Ковалёв Никита 2003 1 Витебская область 4.36,04 1 45 43

29 Кухаренко Дмитрий 2004 1 Гомельская область 4.36,07 1 44 42

30 Бураковский Илья 2003 кмс Минская область 4.36,52 1 43 41

31 Галузин Владислав 2003 1 Гомельская область 4.36,56 1 42 40

32 Антонович Матвей 2003 кмс Витебская область 4.36,63 1 41 39

33 Тихун Максим 2004 2 Гродненская область 4.36,73 1 40 38

34 Полевой Антон 2003 2 Витебская область 4.37,04 1 39 37

35 Дорошенко Даниил 2003 2 Гродненская область 4.37,45 1 38 36

36 Столярчук Сергей 2004 1 Брестская область 4.37,95 1 37 35

37 Смурага Егор 2003 1 Гродненская область 4.37,97 1 36 34

38 Трабо Матвей 2003 2 Витебская область 4.37,98 1 35 33

39 Грицук Артём 2003 1 Брестская область 4.38,03 2 34 32

40 Якимович Максим 2003 1 Витебская область 4.38,25 2 33 31

41 Мироненко Александр 2003 2 Гомельская область 4.38,60 2 32 30

42 Филиппович Никита 2004 1 г.Минск 4.38,84 2 31 29



43 Федорченко Алексей 2003 кмс Могилёвская область 4.39,15 2 30 28

44 Польшин Никита 2003 2 Витебская область 4.39,36 2 29 27

45 Мяделец Данила 2004 2 Витебская область 4.39,64 2 28 26

46 Адамович Леон 2003 2 Минская область 4.39,70 2 27 25

47 Ковалевич Богдан 2003 1 Брестская область 4.40,18 2 26 24

48 Вашкевич Артём 2003 2 Гродненская область 4.40,28 2 25 23

49 Ребковец Роман 2003 1 Брестская область 4.40,80 2 24 22

50 Мисейко Арсений 2003 2 Гродненская область 4.41,03 2 23 21

51 Якубенко Даниил 2003 1 г.Минск 4.41,20 2 л 20

52 Ферештиан Ник 2003 2 Минская область 4.41,21 2 22 19

53 Дятлов Михаил 2003 2 г.Минск 4.41,46 2 л 18

54 Якимчик Даниил 2003 кмс Гродненская область 4.41,49 2 21 17

55 Щурко Всеволод 2004 2 г.Минск 4.41,84 2 л 16

56 Баранов Артём 2003 1 Гомельская область 4.42,54 2 20 15

57 Бондарук Никита 2003 1 Брестская область 4.42,74 2 19 14

58 Ковалев Александр 2004 2 Гомельская область 4.42,75 2 18 13

59 Белов Артур 2003 1 г.Минск 4.42,81 2 л 12

60 Нижник Никита 2003 кмс Минская область 4.42,97 2 17 11

61 Хаменя Михаил 2003 1 г.Минск 4.43,00 2 л 10

62 Кузьмин Максим 2004 2 Минская область 4.43,75 2 л 9

63 Десятников Владимир 2003 2 Могилёвская область 4.43,80 2 16 8

64 Маркевич Захар 2004 1 Гомельская область 4.44,40 2 л 7

65 Каминский Даниил 2003 2 Минская область 4.44,92 2 15 6

66 Бобров Владислав 2003 2 Гомельская область 4.45,47 2 14 5

67 Терлеев Алексей 2004 2 Гомельская область 4.45,84 2 л 4

68 Галко Юлиан 2003 1 г.Минск 4.45,88 2 л 3

69 Кузьменцов Владислав 2003 1 Гомельская область 4.46,56 2 13 2

70 Лежнюк Матвей 2003 2 Могилёвская область 4.47,24 2 12 1

71 Дробышевский Данииил 2003 2 Гомельская область 4.47,65 2 11 0,5

72 Кулик Илья 2004 1 Брестская область 4.47,65 2 10 0,5

73 Ломоносов Владислав 2004 2 Гомельская область 4.48,01 2 л 0,5

74 Бондарец Виталий 2003 1 г.Минск 4.49,15 2 л 0,5

75 Матькунов Максим 2003 2 Гомельская область 4.49,67 2 л 0,5

76 Песоцкий Глеб 2003 2 Витебская область 4.49,81 2 9 0,5

77 Булгаков Алексей 2004 2 Гродненская область 4.50,28 2 8 0,5

78 Кучеров Евгений 2003 1 Могилёвская область 4.50,29 2 7 0,5

79 Хахель Никита 2003 2 Витебская область 4.50,58 2 6 0,5

80 Печенин Максим 2004 1 г.Минск 4.51,32 2 л 0,5

81 Янчевский Вадим 2004 2 Гродненская область 4.51,64 2 л 0,5

82 Захожий Иван 2003 2 Гродненская область 4.51,73 2 л 0,5

83 Гордиевский Егор 2003 2 Гродненская область 4.52,59 2 л 0,5

84 Горбачев Артур 2004 2 Могилёвская область 4.52,60 2 5 0,5

85 Пригожий Андрей 2004 2 Гродненская область 4.53,06 2 л 0,5

86 Бойкачев Евгений 2004 2 Гомельская область 4.53,34 2 л 0,5

87 Чёрный Николай 2004 1 Минская область 4.53,64 2 4 0,5

88 Морозов Даниил 2003 2 Гомельская область 4.53,75 2 л 0,5

89 Савостьянов Дмитрий 2004 2 Гомельская область 4.54,23 2 л 0,5

90 Штрена Олег 2003 2 Гродненская область 4.54,27 2 л 0,5

91 Мойса Александр 2004 2 Гродненская область 4.54,38 2 л 0,5

92 Бахметав Иван 2004 2 Гомельская область 4.54,62 2 л 0,5

93 Никитин Иван 2005 2 Гомельская область 4.55,11 2 л 0,5

94 Сидоров Егор 2004 2 Могилёвская область 4.56,13 2 3 0,5



95 Путников Егор 2004 2 Гродненская область 4.56,59 2 л 0,5

96 Тагиев Роман 2003 1 Брестская область 4.57,31 2 2 0,5

97 Ракитин Виталий 2005 2 Гродненская область 4.58,72 2 л 0,5

98 Климов Евгений 2004 2 Гомельская область 5.01,76 2 л 0,5

99 Ятченко Тимур 2003 2 Гомельская область 5.03,13 2 л 0,5

100 Баньковский Андрей 2004 2 Минская область 5.03,41 2 л 0,5

101 Никитин Василий 2003 2 Могилёвская область 5.04,48 2 1 0,5

102 Чепик Илья 2004 3 Минская область 5.08,82 2 л 0,5

103 Леонов Владислав 2003 2 Гомельская область 5.12,05 2 л 0,5

104 Кособуко Максим 2004 3 Минская область 5.16,21 3 л 0,5

105 Ферчук Степан 2004 3 Гомельская область 5.17,13 3 л 0,5

106 Пырх Денис 2003 1 Гомельская область 5.21,61 3 л 0,5

107 Хоха Никита 2005 3 Гродненская область 5.27,91 3 л 0,5

108 Добренко Максим 2005 3 Гродненская область 5.28,00 3 л 0,5

109 Басков Артём 2004 2 Гомельская область 5.29,20 3 л 0,5

110 Сивицкий Назар 2004 3 Минская область 5.32,62 3 л 0,5

111 Скобелев Фёдор 2004 3 Минская область 5.33,81 3 л 0,5

112 Чёрный Михаил 2005 3 Минская область 5.37,65 3 л 0,5

113 Кулик Матвей 2003 3 Минская область 5.44,18 3 л 0,5

2 день - 21 декабря 2017 г.

200 м комплексное плавание - девочки

1 Чудина Анна 2005 1 Гродненская область 2.30,50 кмс 70 70

2 Кулиренко Яна 2005 кмс Могилёвская область 2.36,01 1 69 69

3 Апанасюк Ульяна 2005 1 г.Минск 2.36,42 1 68 68

4 Казак Екатерина 2005 1 Брестская область 2.37,18 1 67 67

5 Серболина Диана 2005 1 Витебская область 2.38,82 1 66 66

6 Батура Анна 2005 2 г.Минск 2.39,17 1 65 65

7 Сманцер Мария 2005 1 г.Минск 2.40,40 1 64 64

8 Грицук Дарья 2005 1 Брестская область 2.42,17 1 63 63

9 Авдеева Александра 2005 2 г.Минск 2.42,27 1 62 62

10 Вареник Ирина 2005 1 Брестская область 2.43,66 1 61 61

11 Долгошей Дарья 2005 2 Гродненская область 2.45,04 2 60 60

12 Бажина Софья 2005 2 Могилёвская область 2.45,29 2 59 59

13 Сазонова Мария 2005 2 г.Минск 2.45,59 2 58 58

14 Криворучко Елизавета 2005 2 Гомельская область 2.45,83 2 57 57

15 Степанюк Дарья 2005 1 Брестская область 2.46,43 2 56 56

16 Бабич София 2005 2 Гродненская область 2.46,50 2 55 55

17 Петрукевич Маргарита 2005 1 Брестская область 2.46,80 2 54 54

18 Замостик Виктория 2006 2 г.Минск 2.47,00 2 53 53

19 Карпицкая Полина 2005 2 Могилёвская область 2.47,10 2 52 52

20 Брузго Виктория 2006 2 Гродненская область 2.47,19 2 51 51

21 Кураш София 2005 2 Витебская область 2.47,34 2 50 50

22 Суворова Ульяна 2005 1 Могилёвская область 2.47,76 2 49 49

23 Денисова Анастасия 2005 2 Витебская область 2.47,87 2 48 48

24 Стасько Анна 2005 2 Брестская область 2.48,20 2 47 47

25 Пилипчук Екатерина 2006 2 г.Минск 2.48,50 2 46 46

26 Грицевич Полина 2006 2 Брестская область 2.49,20 2 45 45

27 Вевель Диана 2006 2 г.Минск 2.49,52 2 44 44

28 Корнеенко Вероника 2007 2 г.Минск 2.50,51 2 43 43

29 Чайкова Елизавета 2005 2 Гомельская область 2.50,52 2 42 42

30 Высоцкая Анна 2006 2 г.Минск 2.51,00 2 л 41



31 Котиленец Софья 2005 3 Гомельская область 2.51,10 2 41 40

32 Дорошенко Александра 2005 3 г.Минск 2.51,38 2 л 39

33 Полуйчик Валерия 2005 2 Гродненская область 2.51,44 2 40 38

34 Цыхун Анна 2005 2 Гродненская область 2.51,63 2 39 37

35 Журавлёва Валерия 2005 2 Витебская область 2.51,64 2 38 36

36 Синельникова Александра 2005 2 г.Минск 2.52,12 2 л 35

37 Бубнович Валерия 2006 2 Гродненская область 2.52,17 2 37 34

38 Костюкевич Александра 2005 2 г.Минск 2.52,24 2 л 33

39 Дегтяр Ксения 2005 2 Гродненская область 2.52,76 2 36 32

40 Копылова Яна 2005 2 Витебская область 2.53,69 2 35 31

41 Войтович Аксинья 2005 1 Брестская область 2.53,78 2 34 30

42 Ермолович Полина 2006 3 Могилёвская область 2.53,81 2 33 29

43 Шинкарёва Виктория 2005 2 Брестская область 2.54,01 2 32 28

44 Шкараденок Анастасия 2005 3 Минская область 2.54,03 2 31 27

45 Купреева Милана 2005 2 Минская область 2.54,60 2 30 26

46 Сапрыкина Дарья 2006 2 Витебская область 2.55,26 2 29 25

47 Думшас Виктория 2006 2 Витебская область 2.55,33 2 28 24

48 Демочко Мария 2005 2 Гомельская область 2.55,51 2 27 23

49 Алисиевич Алина 2005 3 Минская область 2.55,93 2 26 22

50 Лавринович Елизавета 2006 3 Могилёвская область 2.55,96 2 25 21

51 Дашкевич Ксения 2005 2 Минская область 2.56,04 2 24 20

52 Садовская Ксения 2005 2 Гомельская область 2.56,10 2 23 19

53 Годун Дарья 2005 2 Минская область 2.56,45 2 22 18

54 Вашкевич Яна 2005 3 Минская область 2.56,69 2 21 17

55 Кособуцкая Божена 2005 2 Минская область 2.56,86 2 20 16

56 Зайцева Яна 2006 3 Могилёвская область 2.57,06 2 19 15

57 Протащик Карина 2005 2 Минская область 2.57,55 2 18 14

58 Петухова Варвара 2005 2 Витебская область 2.57,90 2 17 13

59 Шуляковская Анастасия 2006 2 г.Минск 2.58,16 2 л 12

60 Савчина Екатерина 2006 3 г.Минск 2.58,61 2 л 11

61 Бочкова Анна 2005 2 Гомельская область 2.58,68 2 16 10

62 Шатрова Екатерина 2005 2 Гродненская область 2.58,85 2 15 9

63 Прудникова Маргарита 2005 2 г.Минск 2.58,87 2 л 8

64 Котягова Ксения 2005 2 Гомельская область 2.59,19 2 14 7

65 Клеменок Александра 2006 2 Минская область 2.59,22 2 13 6

66 Куракевич Ангелина 2005 2 г.Минск 2.59,73 2 л 5

67 Жуковская Яна 2005 2 Брестская область 3.00,80 2 л 4

68 Андрусевич Диана 2005 2 г.Минск 3.00,83 2 л 3

69 Волк Любава 2005 2 Гомельская область 3.01,16 2 л 2

70 Дудкова Виктория 2005 3 Могилёвская область 3.01,65 2 12 1

71 Бабенкова Анастасия 2005 3 Гомельская область 3.01,72 2 л 0,5

72 Горнак Злата 2006 2 Витебская область 3.01,80 2 11 0,5

73 Литвиненко Ксения 2005 2 г.Минск 3.02,28 2 л 0,5

74 Рогова Анна 2005 2 Гомельская область 3.02,62 2 10 0,5

75 Метелица Влада 2005 2 г.Минск 3.02,67 2 л 0,5

76 Титова Таисия 2006 3 г.Минск 3.03,19 2 л 0,5

77 Нестерова Александра 2005 2 Минская область 3.03,39 2 л 0,5

78 Калинина Екатерина 2005 2 Витебская область 3.03,54 2 9 0,5

79 Болдырева Инна 2005 2 Гомельская область 3.03,66 2 8 0,5

80 Янушко Анастасия 2005 3 г.Минск 3.03,89 2 л 0,5

81 Пальчевская Яна 2005 3 Минская область 3.04,11 2 л 0,5

82 Блошняница Виктория 2006 2 г.Минск 3.04,16 2 л 0,5



83 Вереметько Виолетта 2006 3 г.Минск 3.04,92 2 л 0,5

84 Чурун Софья 2005 2 Гродненская область 3.05,20 3 7 0,5

85 Бабий Елизавета 2005 3 Могилёвская область 3.06,13 3 6 0,5

86 Папенко Татьяна 2006 2 г.Минск 3.06,71 3 л 0,5

87 Кудлова Валерия 2005 2 Могилёвская область 3.07,33 3 5 0,5

88 Смольская Анна 2005 2 г.Минск 3.10,92 3 л 0,5

89 Карташева Алена 2005 2 Гомельская область 3.11,63 3 л 0,5

90 Хомчик Ксения 2006 3 Гродненская область 3.15,01 3 л 0,5

91 Чещевик Виктория 2007 3 Гродненская область 3.17,25 3 л 0,5

92 Беспалова Алина 2006 3 Гомельская область 3.17,78 3 л 0,5

93 Василевская Мария 2006 3 Гродненская область 3.24,97 3 л 0,5

Шидловская Александра 2005 2 Брестская область дисквал. л 0

Капуста Валерия 2005 2 г.Минск дисквал. л 0

Чак Дарья 2006 2 г.Минск дисквал. 0 0

Репека Екатерина 2005 1 Брестская область дисквал. 0 0

Товкач Евгения 2005 1 Гомельская область дисквал. 0 0

Запотылок Анастасия 2005 3 Минская область справка 0 0

в/к Радюк Елизавета 2003 кмс Гродненская область 2.28,29 кмс в/к

в/к Максимец Любовь 2003 1 Гродненская область 2.33,88 кмс в/к

в/к Региневич Диана 2004 1 Гродненская область 2.48,12 2 в/к

эстафетное плавание 4х50 м вольный стиль - девочки

1 Брестская область Брестская область 1.58,65 140

Степанюк Дарья 2005 1 30,18 2

Грицук Дарья 2005 1

Казак Екатерина 2005 1

Репека Екатерина 2005 1

2 г.Минск г.Минск 2.00,00 138

Батура Анна 2005 2 30,47 2

Авдеева Александра 2005 2

Замостик Виктория 2006 2

Апанасюк Ульяна 2005 1

3 Могилёвская область Могилёвская область 2.02,00 136

Лавринович Елизавета 2006 30,44 2

Бажина София 2005

Карпицкая Полина 2005

Куриленко Яна 2005

4 Гродненская область Гродненская область 2.02,04 134

Чудина Анна 2005 1 28,04 1

Долгошей Дарья 2005 2

Бабич София 2005 1

Брузго Виктория 2006 2

5 Гомельская область Гомельская область 2.03,68 132

Котиленец Софья 2005 3 32,25 2

Товкач Евгения 2005 1

Демочко Мария 2005 2

Криворучко Елизавета 2005 2

6 Витебская область Витебская область 2.06,10 130

Денисова Анастасия 2005 2 32,66 3

Журавлёва Валерия 2005 2

Кураш София 2005 2

Серболина Диана 2005 1



7 Минская область Минская область 2.11,89 128

Шкараденок Анастасия 2005 3 32,99 3

Вашкевич Яна 2005 3

Протащик Карина 2005 2

Алисиевич Алина 2005 3

200 м комплексное плавание - мальчики

1 Адамчук Иван 2003 мс Брестская область 2.08,39 мс 70 70

2 Циринович Александр 2003 кмс г.Минск 2.14,20 кмс 69 69

3 Балашов Евгений 2003 кмс Минская область 2.14,77 кмс 68 68

4 Петух Матвей 2003 кмс г.Минск 2.15,30 кмс 67 67

5 Канцер Егор 2003 кмс Брестская область 2.15,61 кмс 66 66

6 Радецкий Артем 2003 кмс Могилёвская область 2.15,72 кмс 65 65

7 Заровский Дмитрий 2003 1 г.Минск 2.17,27 1 64 64

8 Крыжановский Алексей 2003 кмс Гомельская область 2.17,89 1 63 63

9 Бураковский Илья 2003 кмс Минская область 2.18,20 1 62 62

10 Юрченко Владислав 2003 кмс г.Минск 2.18,32 1 61 61

11 Коваленко Алексей 2003 кмс г.Минск 2.18,77 1 60 60

12 Ковалев Алексей 2003 кмс г.Минск 2.19,36 1 59 59

13 Войтович Егор 2003 1 Могилёвская область 2.19,81 1 58 58

14 Бокий Евгений 2003 кмс Могилёвская область 2.20,14 1 57 57

15 Прокопец Вадим 2003 1 Гродненская область 2.20,42 1 56 56

16 Якимчик Даниил 2003 кмс Гродненская область 2.20,43 1 55 55

17 Антонович Матвей 2003 кмс Витебская область 2.20,69 1 54 54

18 Хаменя Михаил 2003 1 г.Минск 2.21,72 1 л 53

19 Нижник Никита 2003 кмс Минская область 2.21,86 1 53 52

20 Мироненко Александр 2003 2 Гомельская область 2.22,14 1 52 51

21 Филиппович Никита 2004 1 г.Минск 2.22,47 1 51 50

22 Панцилеев Максим 2003 1 Витебская область 2.23,20 1 50 49

23 Павловец Дмитрий 2004 1 г.Минск 2.23,21 1 л 48

24 Евдасев Илья 2004 1 г.Минск 2.23,46 1 49 47

25 Вашкевич Артём 2003 2 Гродненская область 2.23,92 1 48 46

26 Столярчук Сергей 2004 1 Брестская область 2.23,95 1 47 45

27 Фролов Александр 2004 1 г.Минск 2.24,01 1 л 44

28 Галко Юлиан 2003 1 г.Минск 2.24,23 1 л 43

29 Ковалевич Богдан 2003 1 Брестская область 2.24,40 1 46 42

30 Ребковец Роман 2003 1 Брестская область 2.24,44 1 45 41

31 Смурага Егор 2003 1 Гродненская область 2.24,57 1 44 40

32 Левкович Тимофей 2003 1 г.Минск 2.24,80 1 43 39

33 Трабо Матвей 2003 2 Витебская область 2.25,55 1 42 38

34 Цуба Кирилл 2003 1 Минская область 2.26,04 1 41 37

35 Ферештиан Ник 2003 2 Минская область 2.26,23 1 40 36

36 Урбанович Максим 2003 1 Гродненская область 2.26,53 1 39 35

37 Шульга Дмитрий 2003 1 Минская область 2.26,69 1 38 34

38 Федорченко Алексей 2003 кмс Могилёвская область 2.26,76 1 37 33

39 Белов Артур 2003 1 г.Минск 2.26,91 1 л 32

40 Дробышевский Данииил 2003 2 Гомельская область 2.27,03 2 36 31

41 Ковалёв Никита 2003 1 Витебская область 2.27,05 2 35 30

42 Кузьменцов Владислав 2003 1 Гомельская область 2.27,14 2 34 29

43 Бондарук Никита 2003 1 Брестская область 2.27,20 2 33 28

44 Кондрашкин Александр 2003 1 Брестская область 2.27,22 2 32 27

45 Тихун Максим 2004 2 Гродненская область 2.27,29 2 31 26



46 Матькунов Максим 2003 2 Гомельская область 2.27,39 2 л 25

47 Адамович Леон 2003 2 Минская область 2.27,42 2 30 24

48 Ковалев Александр 2004 2 Гомельская область 2.27,80 2 29 23

49 Печенин Максим 2004 1 г.Минск 2.27,96 2 л 22

50 Бобров Владислав 2003 2 Гомельская область 2.28,11 2 28 21

51 Щурко Всеволод 2004 2 г.Минск 2.28,27 2 л 20

52 Курбат Илья 2004 2 Гродненская область 2.28,57 2 27 19

53 Якубенко Даниил 2003 1 г.Минск 2.28,91 2 л 18

54 Грицук Артём 2003 1 Брестская область 2.29,04 2 26 17

55 Тагиев Роман 2003 1 Брестская область 2.29,06 2 25 16

56 Кузьмин Максим 2004 2 Минская область 2.29,23 2 л 15

57 Баранов Артём 2003 1 Гомельская область 2.29,44 2 24 14

58 Полевой Антон 2003 2 Витебская область 2.29,67 2 23 13

59 Десятников Владимир 2003 2 Могилёвская область 2.29,73 2 22 12

60 Польшин Никита 2003 2 Витебская область 2.29,76 2 21 11

61 Городецкий Сергей 2003 1 Гомельская область 2.29,95 2 20 10

62 Мяделец Данила 2004 2 Витебская область 2.29,96 2 19 9

63 Якимович Максим 2003 1 Витебская область 2.30,01 2 18 8

64 Терлеев Алексей 2004 2 Гомельская область 2.30,25 2 л 7

65 Мисейко Арсений 2003 2 Гродненская область 2.30,28 2 17 6

66 Гордиевский Егор 2003 2 Гродненская область 2.30,65 2 л 5

67 Песоцкий Глеб 2003 2 Витебская область 2.30,71 2 16 4

68 Морозов Даниил 2003 2 Гомельская область 2.31,22 2 л 3

69 Чёрный Николай 2004 1 Минская область 2.31,24 2 15 2

70 Дятлов Михаил 2003 2 г.Минск 2.31,28 2 л 1

71 Кухаренко Дмитрий 2004 1 Гомельская область 2.31,55 2 14 0,5

72 Захожий Иван 2003 2 Гродненская область 2.31,84 2 л 0,5

73 Штрена Олег 2003 2 Гродненская область 2.32,28 2 л 0,5

74 Бондарец Виталий 2003 1 г.Минск 2.32,44 2 л 0,5

75 Лежнюк Матвей 2003 2 Могилёвская область 2.32,48 2 13 0,5

76 Хахель Никита 2003 2 Витебская область 2.32,61 2 12 0,5

77 Кучеров Евгений 2003 1 Могилёвская область 2.32,68 2 11 0,5

78 Бахметав Иван 2004 2 Гомельская область 2.33,11 2 л 0,5

79 Дорошенко Даниил 2003 2 Гродненская область 2.33,73 2 10 0,5

80 Маркевич Захар 2004 1 Гомельская область 2.33,84 2 л 0,5

81 Каминский Даниил 2003 2 Минская область 2.33,92 2 9 0,5

82 Горбачев Артур 2004 2 Могилёвская область 2.34,10 2 8 0,5

83 Баньковский Андрей 2004 2 Минская область 2.34,92 2 л 0,5

84 Никитин Василий 2003 2 Могилёвская область 2.35,56 2 7 0,5

85 Ятченко Тимур 2003 2 Гомельская область 2.35,61 2 л 0,5

86 Ракитин Виталий 2005 2 Гродненская область 2.36,12 2 л 0,5

87 Мойса Александр 2004 2 Гродненская область 2.37,31 2 л 0,5

88 Бойкачев Евгений 2004 2 Гомельская область 2.37,85 2 л 0,5

89 Молочков Артём 2003 1 Минская область 2.37,90 2 6 0,5

90 Пригожий Андрей 2004 2 Гродненская область 2.38,33 2 л 0,5

91 Янчевский Вадим 2004 2 Гродненская область 2.38,95 2 л 0,5

92 Сидоров Егор 2004 2 Могилёвская область 2.38,99 2 5 0,5

93 Климов Евгений 2004 2 Гомельская область 2.39,25 2 л 0,5

94 Ломоносов Владислав 2004 2 Гомельская область 2.40,01 2 л 0,5

95 Путников Егор 2004 2 Гродненская область 2.40,44 2 л 0,5

96 Савостьянов Дмитрий 2004 2 Гомельская область 2.41,43 2 л 0,5

97 Кособуко Максим 2004 3 Минская область 2.41,96 2 л 0,5



98 Чепик Илья 2004 3 Минская область 2.42,00 2 л 0,5

99 Никитин Иван 2005 2 Гомельская область 2.42,41 2 л 0,5

100 Пырх Денис 2003 1 Гомельская область 2.43,52 2 л 0,5

101 Басков Артём 2004 2 Гомельская область 2.43,75 2 л 0,5

102 Ферчук Степан 2004 3 Гомельская область 2.44,59 2 л 0,5

103 Леонов Владислав 2003 2 Гомельская область 2.46,66 3 л 0,5

104 Чёрный Михаил 2005 3 Минская область 2.47,60 3 л 0,5

105 Сивицкий Назар 2004 3 Минская область 2.48,32 3 л 0,5

106 Добренко Максим 2005 3 Гродненская область 2.53,31 3 л 0,5

107 Хоха Никита 2005 3 Гродненская область 2.58,37 3 л 0,5

108 Скобелев Фёдор 2004 3 Минская область 3.00,36 3 л 0,5

109 Кулик Матвей 2003 3 Минская область 3.01,84 1 юн л 0

Булгаков Алексей 2004 2 Гродненская область дисквал. 0 0

Иконников Артём 2004 1 г.Минск дисквал. 0 0

Кулик Илья 2004 1 Брестская область справка 0 0

Галузин Владислав 2003 1 Гомельская область справка 0 0

в/к Стапович Марек 2002 кмс Гродненская область 2.16,08 кмс в/к

эстафетное плавание 4х50 м вольный стиль - мальчики

1 Брестская область Брестская область 1.41,15 140

Кондрашкин Александр 2003 1 25,83 2

Канцер Егор 2003 кмс

Столярчук Сергей 2004 1

Адамчук Иван 2003 мс

2 г.Минск г.Минск 1.41,40 138

Иконников Артём 2004 1 25,86 2

Петух Матвей 2003 кмс

Юрченко Владислав 2003 кмс

Циринович Александр 2003 кмс

3 Гродненская область Гродненская область 1.44,00 136

Смурага Егор 2003 1 26,01 2

Якимчик Даниил 2003 кмс

Урбанович Максим 2003 1

Прокопец Вадим 2003 1

4 Минская область Минская область 1.44,29 134

Нижник Никита 2003 кмс 27,01 2

Шульга Дмитрий 2003 1

Адамович Леон 2003 2

Балашов Евгений 2003 кмс

5 Могилёвская область Могилёвская область 1.44,82 132

Бокий Евгений 2003 26,27 2

Войтович Егор 2003

Никитин Василий 2003

Радецкий Артем 2003

6 Гомельская область Гомельская область 1.45,29 130

Кухаренко Дмитрий 2004 1 26,30 2

Мироненко Александр 2003 2

Городецкий Сергей 2003 1

Крыжановский Алексей 2003 кмс

6 Витебская область Витебская область 1.45,29 130

Панцилеев Максим 2003 1 25,27 1

Трабо Матвей 2003 2



Якимович Максим 2003 1

Антонович Матвей 2003 кмс

в/к Гомельская область 3 Гомельская область 1.51,78 в/к

Басков Артём 2004 2 28,60 2

Морозов Даниил 2003 2

Маркевич Захар 2004 1

Бахметав Иван 2004 2

в/к Гомельская область 1 Гомельская область 1.54,21 в/к

Бойкачев Евгений 2004 2 28,24 2

Терлеев Алексей 2004 2

Ломоносов Владислав 2004 2

Матькунов Максим 2004 2

в/к Гомельская область 2 1.54,50 в/к

Кузьменцов Владислав 2003 27,82 2

Леонов Владислав 2003

Савостьянов дмитрий 2004

Дробышевский Данииил 2003

3 день - 22 декабря  2017г.

100 м баттерфляй - девочки

1 Репека Екатерина 2005 1 Брестская область 1.11,02 1 70 70

2 Казак Екатерина 2005 1 Брестская область 1.11,71 1 69 69

3 Батура Анна 2005 2 г.Минск 1.15,04 2 68 68

4 Карпицкая Полина 2005 2 Могилёвская область 1.16,49 2 67 67

5 Бажина Софья 2005 2 Могилёвская область 1.17,10 2 66 66

6 Дорошенко Александра 2005 3 г.Минск 1.17,18 2 л 65

7 Высоцкая Анна 2006 2 г.Минск 1.17,33 1 л 64

8 Замостик Виктория 2006 2 г.Минск 1.17,76 2 65 63

9 Денисова Анастасия 2005 2 Витебская область 1.18,37 2 64 62

10 Сазонова Мария 2005 2 г.Минск 1.18,50 2 63 61

11 Котиленец Софья 2005 3 Гомельская область 1.18,74 2 62 60

12 Чак Дарья 2006 2 г.Минск 1.18,82 2 61 59

13 Чайкова Елизавета 2005 2 Гомельская область 1.20,25 2 60 58

14 Петрукевич Маргарита 2005 1 Брестская область 1.20,70 2 59 57

15 Ермолович Полина 2006 3 Могилёвская область 1.22,15 2 58 56

16 Криворучко Елизавета 2005 2 Гомельская область 1.22,48 2 57 55

17 Куракевич Ангелина 2005 2 г.Минск 1.23,24 2 л 54

18 Годун Дарья 2005 2 Минская область 1.24,82 3 56 53

19 Шуляковская Анастасия 2006 2 г.Минск 1.26,04 3 л 52

20 Думшас Виктория 2006 2 Витебская область 1.26,37 3 55 51

21 Зайцева Яна 2006 3 Могилёвская область 1.26,64 3 54 50

22 Петухова Варвара 2005 2 Витебская область 1.27,46 3 53 49

23 Бабенкова Анастасия 2005 3 Гомельская область 1.32,73 3 л 48

24 Пальчевская Яна 2005 3 Минская область 1.37,35 1юн л 0

в/к Радюк Елизавета 2003 кмс Гродненская область 1.06,48 кмс в/к

в/к Максимец Любовь 2003 1 Гродненская область 1.12,29 1 в/к

100 м баттерфляй - мальчики

1 Канцер Егор 2003 кмс Брестская область 1.00,25 кмс 70 70

2 Ковалев Алексей 2003 кмс г.Минск 1.00,47 кмс 69 69

3 Юрченко Владислав 2003 кмс г.Минск 1.00,48 1 68 68



4 Балашов Евгений 2003 кмс Минская область 1.01,24 1 67 67

5 Заровский Дмитрий 2003 1 г.Минск 1.03,14 1 66 66

6 Евдасев Илья 2004 1 г.Минск 1.03,21 1 65 65

7 Цуба Кирилл 2003 1 Минская область 1.04,24 1 64 64

8 Филиппович Никита 2004 1 г.Минск 1.04,28 1 63 63

9 Вашкевич Артём 2003 2 Гродненская область 1.05,30 2 62 62

10 Матькунов Максим 2003 2 Гомельская область 1.05,56 2 л 61

10 Чёрный Николай 2004 1 Минская область 1.05,56 2 61 61

12 Смурага Егор 2003 1 Гродненская область 1.05,71 2 60 59

13 Бобров Владислав 2003 2 Гомельская область 1.08,09 2 59 58

14 Чепик Илья 2004 3 Минская область 1.09,08 2 л 57

15 Хахель Никита 2003 2 Витебская область 1.10,80 2 58 56

16 Пригожий Андрей 2004 2 Гродненская область 1.13,44 3 л 55

17 Баньковский Андрей 2004 2 Минская область 1.14,14 3 л 54

18 Путников Егор 2004 2 Гродненская область 1.15,81 3 л 53

19 Чёрный Михаил 2005 3 Минская область 1.18,52 3 л 52

20 Кулик Матвей 2003 3 Минская область 1.22,11 3 л 51

Кухаренко Дмитрий 2004 1 Гомельская область дисквал. 0 0

100 м на спине - девочки

1 Серболина Диана 2005 1 Витебская область 1.10,65 1 70 70

2 Чудина Анна 2005 1 Гродненская область 1.12,33 1 69 69

3 Авдеева Александра 2005 2 г.Минск 1.12,89 1 68 68

4 Брузго Виктория 2006 2 Гродненская область 1.14,02 2 67 67

5 Степанюк Дарья 2005 1 Брестская область 1.14,28 2 66 66

6 Кураш София 2005 2 Витебская область 1.14,37 2 65 65

7 Метелица Влада 2005 2 г.Минск 1.17,17 2 л 64

8 Грицевич Полина 2006 2 Брестская область 1.17,30 2 64 63

9 Вевель Диана 2006 2 г.Минск 1.17,33 2 63 62

10 Бабий Елизавета 2005 3 Могилёвская область 1.17,77 2 62 61

11 Долгошей Дарья 2005 2 Гродненская область 1.19,70 2 61 60

12 Котягова Ксения 2005 2 Гомельская область 1.19,84 2 60 59

13 Прудникова Маргарита 2005 2 г.Минск 1.20,31 2 л 58

14 Кособуцкая Божена 2005 2 Минская область 1.20,77 2 59 57

15 Горнак Злата 2006 2 Витебская область 1.22,95 3 58 56

16 Рогова Анна 2005 2 Гомельская область 1.23,24 3 57 55

17 Дудкова Виктория 2005 3 Могилёвская область 1.24,69 3 56 54

18 Вереметько Виолетта 2006 3 г.Минск 1.26,74 3 л 53

Клеменок Александра 2006 2 Минская область дисквал. 0 0

в/к Матвейчик Диана 2004 кмс Гродненская область 1.06,93 кмс в/к

100 м на спине - мальчики

1 Адамчук Иван 2003 мс Брестская область 56,83 мс 70 70

2 Петух Матвей 2003 кмс г.Минск 58,99 кмс 69 69

3 Бокий Евгений 2003 кмс Могилёвская область 1.01,42 кмс 68 68

4 Фролов Александр 2004 1 г.Минск 1.01,86 кмс л 67

5 Антонович Матвей 2003 кмс Витебская область 1.01,90 кмс 67 66

6 Нижник Никита 2003 кмс Минская область 1.02,45 кмс 66 65

7 Ковалевич Богдан 2003 1 Брестская область 1.02,60 кмс 65 64

8 Якимчик Даниил 2003 кмс Гродненская область 1.03,21 кмс 64 63

9 Молочков Артём 2003 1 Минская область 1.03,68 1 63 62

10 Федорченко Алексей 2003 кмс Могилёвская область 1.04,32 1 62 61



11 Якимович Максим 2003 1 Витебская область 1.04,72 1 61 60

12 Белов Артур 2003 1 г.Минск 1.05,40 1 л 59

13 Маркевич Захар 2004 1 Гомельская область 1.06,75 1 л 58

14 Баранов Артём 2003 1 Гомельская область 1.07,66 1 60 57

15 Мойса Александр 2004 2 Гродненская область 1.08,04 1 л 56

16 Курбат Илья 2004 2 Гродненская область 1.08,32 1 59 55

16 Польшин Никита 2003 2 Витебская область 1.08,32 1 59 55

18 Кузьмин Максим 2004 2 Минская область 1.08,40 1 л 53

18 Бондарец Виталий 2003 1 г.Минск 1.08,40 1 л 53

20 Якубенко Даниил 2003 1 г.Минск 1.08,55 2 л 51

21 Тихун Максим 2004 2 Гродненская область 1.08,74 2 57 50

22 Песоцкий Глеб 2003 2 Витебская область 1.08,77 2 56 49

23 Лежнюк Матвей 2003 2 Могилёвская область 1.09,33 2 55 48

24 Ракитин Виталий 2005 2 Гродненская область 1.10,12 2 л 47

25 Горбачев Артур 2004 2 Могилёвская область 1.10,74 2 54 46

26 Сидоров Егор 2004 2 Могилёвская область 1.10,99 2 53 45

27 Савостьянов Дмитрий 2004 2 Гомельская область 1.12,25 2 л 44

28 Климов Евгений 2004 2 Гомельская область 1.12,83 2 л 43

29 Янчевский Вадим 2004 2 Гродненская область 1.12,98 2 л 42

30 Добренко Максим 2005 3 Гродненская область 1.19,86 3 л 41

в/к Стапович Марек 2002 кмс Гродненская область 58,17 кмс в/к

100 м брасс - девочки

1 Апанасюк Ульяна 2005 1 г.Минск 1.18,64 кмс 70 70

2 Суворова Ульяна 2005 1 Могилёвская область 1.20,08 1 69 69

3 Войтович Аксинья 2005 1 Брестская область 1.20,16 1 68 68

4 Товкач Евгения 2005 1 Гомельская область 1.23,96 1 67 67

5 Пилипчук Екатерина 2006 2 г.Минск 1.25,14 2 66 66

6 Журавлёва Валерия 2005 2 Витебская область 1.25,64 2 65 65

7 Волк Любава 2005 2 Гомельская область 1.25,74 2 л 64

8 Кудлова Валерия 2005 2 Могилёвская область 1.25,87 2 64 63

9 Дашкевич Ксения 2005 2 Минская область 1.26,60 2 63 62

10 Костюкевич Александра 2005 2 г.Минск 1.27,54 2 л 61

11 Полуйчик Валерия 2005 2 Гродненская область 1.27,69 2 62 60

12 Смольская Анна 2005 2 г.Минск 1.27,80 2 л 59

13 Цыхун Анна 2005 2 Гродненская область 1.28,13 2 61 58

14 Капуста Валерия 2005 2 г.Минск 1.29,09 2 л 57

15 Шкараденок Анастасия 2005 3 Минская область 1.29,14 2 60 56

16 Папенко Татьяна 2006 2 г.Минск 1.29,92 2 л 55

17 Купреева Милана 2005 2 Минская область 1.30,04 2 59 54

18 Шатрова Екатерина 2005 2 Гродненская область 1.30,69 2 58 53

19 Садовская Ксения 2005 2 Гомельская область 1.31,47 2 57 52

20 Бочкова Анна 2005 2 Гомельская область 1.31,49 2 56 51

21 Калинина Екатерина 2005 2 Витебская область 1.32,22 2 55 50

22 Блошняница Виктория 2006 2 г.Минск 1.32,39 2 л 49

23 Шинкарёва Виктория 2005 2 Брестская область 1.33,15 3 54 48

24 Чурун Софья 2005 2 Гродненская область 1.34,33 3 53 47

25 Литвиненко Ксения 2005 2 г.Минск 1.35,35 3 л 46

26 Карташева Алена 2005 2 Гомельская область 1.35,43 3 л 45

27 Василевская Мария 2006 3 Гродненская область 1.43,01 1юн л 0

Запотылок Анастасия 2005 3 Минская область справка 0 0



100 м брасс - мальчики

1 Бураковский Илья 2003 кмс Минская область 1.07,23 кмс 70 70

2 Коваленко Алексей 2003 кмс г.Минск 1.09,24 1 69 69

3 Павловец Дмитрий 2004 1 г.Минск 1.09,38 1 л 68

4 Тагиев Роман 2003 1 Брестская область 1.10,11 1 68 67

5 Войтович Егор 2003 1 Могилёвская область 1.10,32 1 67 66

6 Хаменя Михаил 2003 1 г.Минск 1.10,37 1 л 65

7 Прокопец Вадим 2003 1 Гродненская область 1.12,19 1 66 64

8 Ковалёв Никита 2003 1 Витебская область 1.12,73 2 65 63

9 Кучеров Евгений 2003 1 Могилёвская область 1.12,91 2 64 62

10 Бондарук Никита 2003 1 Брестская область 1.13,32 2 63 61

11 Ковалев Александр 2004 2 Гомельская область 1.13,65 2 62 60

12 Левкович Тимофей 2003 1 г.Минск 1.13,76 2 61 59

13 Штрена Олег 2003 2 Гродненская область 1.14,26 2 л 58

14 Мисейко Арсений 2003 2 Гродненская область 1.14,60 2 60 57

15 Кулик Илья 2004 1 Брестская область 1.15,77 2 59 56

16 Терлеев Алексей 2004 2 Гомельская область 1.15,97 2 л 55

17 Десятников Владимир 2003 2 Могилёвская область 1.16,31 2 58 54

17 Кузьменцов Владислав 2003 1 Гомельская область 1.16,31 2 58 54

19 Ятченко Тимур 2003 2 Гомельская область 1.16,73 2 л 52

20 Дятлов Михаил 2003 2 г.Минск 1.17,27 2 л 51

21 Захожий Иван 2003 2 Гродненская область 1.17,38 2 л 50

22 Бахметав Иван 2004 2 Гомельская область 1.18,46 2 л 49

23 Сивицкий Назар 2004 3 Минская область 1.23,12 3 л 48

Гордиевский Егор 2003 2 Гродненская область дисквал. л 0

100 м вольный стиль - девочки

1 Куриленко Яна 2005 кмс Могилёвская область 1.00,85 кмс 70 70

2 Грицук Дарья 2005 1 Брестская область 1.03,39 1 69 69

3 Лавринович Елизавета 2006 3 Могилёвская область 1.06,03 1 68 68

4 Сманцер Мария 2005 1 г.Минск 1.06,98 2 67 67

5 Бабич София 2005 2 Гродненская область 1.07,38 2 66 66

6 Стасько Анна 2005 2 Брестская область 1.07,85 2 65 65

7 Вареник Ирина 2005 1 Брестская область 1.07,95 2 64 64

8 Дегтяр Ксения 2005 2 Гродненская область 1.08,67 2 63 63

9 Бубнович Валерия 2006 2 Гродненская область 1.08,96 2 62 62

10 Копылова Яна 2005 2 Витебская область 1.09,26 2 61 61

11 Синельникова Александра 2005 2 г.Минск 1.09,30 2 л 60

12 Вашкевич Яна 2005 3 Минская область 1.10,91 2 60 59

13 Демочко Мария 2005 2 Гомельская область 1.11,17 2 59 58

14 Болдырева Инна 2005 2 Гомельская область 1.11,52 2 58 57

15 Алисиевич Алина 2005 3 Минская область 1.11,72 2 57 56

16 Андрусевич Диана 2005 2 г.Минск 1.11,95 2 л 55

17 Корнеенко Вероника 2007 2 г.Минск 1.11,98 2 56 54

18 Протащик Карина 2005 2 Минская область 1.12,32 2 55 53

19 Нестерова Александра 2005 2 Минская область 1.13,60 3 л 52

20 Шидловская Александра 2005 2 Брестская область 1.13,75 3 л 51

21 Сапрыкина Дарья 2006 2 Витебская область 1.13,99 3 54 50

22 Титова Таисия 2006 3 г.Минск 1.14,18 3 л 49

23 Жуковская Яна 2005 2 Брестская область 1.14,71 3 л 48

24 Хомчик Ксения 2006 3 Гродненская область 1.14,76 3 л 47

25 Савчина Екатерина 2006 3 г.Минск 1.14,80 3 л 46



26 Янушко Анастасия 2005 3 г.Минск 1.15,68 3 л 45

27 Беспалова Алина 2006 3 Гомельская область 1.17,41 3 л 44

28 Чещевик Виктория 2007 3 Гродненская область 1.22,05 1юн л 0

Матвейчик Диана 2004 кмс Гродненская область 1.02,24 в/к

Региневич Диана 2004 1 Гродненская область 1.08,24 в/к

100 м вольный стиль - мальчики

1 Радецкий Артем 2003 кмс Могилёвская область 54,33 кмс 70 70

2 Циринович Александр 2003 кмс г.Минск 54,88 кмс 69 69

3 Иконников Артём 2004 1 г.Минск 55,97 1 68 68

4 Столярчук Сергей 2004 1 Брестская область 56,07 1 67 67

4 Панцилеев Максим 2003 1 Витебская область 56,07 1 67 67

6 Кондрашкин Александр 2003 1 Брестская область 56,24 1 65 65

7 Крыжановский Алексей 2003 кмс Гомельская область 56,29 1 64 64

8 Шульга Дмитрий 2003 1 Минская область 56,52 1 63 63

9 Урбанович Максим 2003 1 Гродненская область 57,95 1 62 62

10 Городецкий Сергей 2003 1 Гомельская область 58,18 1 61 61

11 Адамович Леон 2003 2 Минская область 58,65 1 60 60

12 Грицук Артём 2003 1 Брестская область 58,66 1 59 59

13 Мироненко Александр 2003 2 Гомельская область 59,18 1 58 58

14 Дорошенко Даниил 2003 2 Гродненская область 59,32 1 57 57

15 Трабо Матвей 2003 2 Витебская область 59,50 1 56 56

16 Ферештиан Ник 2003 2 Минская область 59,55 2 55 55

17 Дробышевский Данииил 2003 2 Гомельская область 59,58 2 54 54

18 Ребковец Роман 2003 1 Брестская область 59,81 2 53 53

19 Печенин Максим 2004 1 г.Минск 59,86 2 л 52

20 Галко Юлиан 2003 1 г.Минск 1.00,07 2 л 51

21 Галузин Владислав 2003 1 Гомельская область 1.00,18 2 52 50

22 Никитин Василий 2003 2 Могилёвская область 1.00,25 2 51 49

23 Пырх Денис 2003 1 Гомельская область 1.00,33 2 л 48

24 Булгаков Алексей 2004 2 Гродненская область 1.00,39 2 50 47

25 Морозов Даниил 2003 2 Гомельская область 1.00,72 2 л 46

26 Бойкачев Евгений 2004 2 Гомельская область 1.00,75 2 л 45

27 Каминский Даниил 2003 2 Минская область 1.01,63 2 49 44

28 Щурко Всеволод 2004 2 г.Минск 1.01,65 2 л 43

29 Полевой Антон 2003 2 Витебская область 1.02,00 2 48 42

30 Мяделец Данила 2004 2 Витебская область 1.02,17 2 47 41

31 Леонов Владислав 2003 2 Гомельская область 1.02,57 2 л 40

32 Ломоносов Владислав 2004 2 Гомельская область 1.02,93 2 л 39

33 Басков Артём 2004 2 Гомельская область 1.03,80 2 л 38

34 Никитин Иван 2005 2 Гомельская область 1.06,80 2 л 37

35 Ферчук Степан 2004 3 Гомельская область 1.06,83 2 л 36

36 Кособуко Максим 2004 3 Минская область 1.07,81 3 л 35

37 Хоха Никита 2005 3 Гродненская область 1.12,62 3 л 34

38 Скобелев Фёдор 2004 3 Минская область 1.14,02 3 л 33

эстафетное плавание 4х50 м комбинированная - девочки

1 Брестская область Брестская область 2.11,20 140

Грицук Дарья 2005 1 33,55 1

Войтович Аксинья 2005 1

Степанюк Дарья 2005 1

Репека Екатерина 2005 1



2 г.Минск г.Минск 2.12,60 138

Авдеева Александра 2005 2 33,77 1

Апанасюк Ульяна 2005 1

Батура Анна 2005 2

Сманцер Мария 2005 1

3 Могилёвская область Могилёвская область 2.14,24 136

Бажина Софья 2005 36,23 2

Суворова Ульяна 2005

Карпицкая Полина 2005

Куриленко Яна 2005

4 Витебская область Витебская область 2.16,74 134

Кураш София 2005 2 34,91 2

Журавлёва Валерия 2005 2

Денисова Анастасия 2005 2

Серболина Диана 2005 1

5 Гродненская область Гродненская область 2.18,56 132

Брузго Виктория 2006 2 34,51 2

Полуйчик Валерия 2005 2

Долгошей Дарья 2005 2

Чудина Анна 2005 1

6 Гомельская область Гомельская область 2.20,32 130

Котягова Ксения 2005 2 36,64 3

Товкач Евгения 2005 1

Котиленец Софья 2005 3

Криворучко Елизавета 2005 2

7 Минская область Минская область 2.23,44 128

Кособуцкая Божена 2005 2 37,80 3

Дашкевич Ксения 2005 2

Годун Дарья 2005 2

Алисиевич Алина 2005 3

эстафетное плавание 4х50 м комбинированная - мальчики

1 Брестская область Брестская область 1.50,05 140

Адамчук Иван 2003 мс 26,20 мс

Тагиев Роман 2003 1

Канцер Егор 2003 кмс

Столярчук Сергей 2004 1

2 Минская область Минская область 1.54,26 138

Нижник Никита 2003 кмс 28,93 кмс

Бураковский Илья 2003 кмс

Балашов Евгений 2003 кмс

Адамович Леон 2003 2

3 Могилёвская область Могилёвская область 1.54,61 136

Федорченко Алексей 2003 29,78 1

Войтович Егор 2003

Бокий Евгений 2003

Радецкий Артем 2003

4 Гродненская область Гродненская область 1.55,21 134

Якимчик Даниил 2003 кмс 28,04 кмс

Прокопец Вадим 2003 1

Смурага Егор 2003 1

Урбанович Максим 2003 1



5 Витебская область Витебская область 1.55,88 132

Якимович Максим 2003 1 29,76 1

Ковалёв Никита 2003 1

Антонович Матвей 2003 кмс

Панцилеев Максим 2003 1

6 Гомельская область Гомельская область 1.57,98 130

Баранов Артём 2003 1 30,51 1

Ковалёв Александр 2004 2

Кухаренко Дмитрий 2004 1

Крыжановский Алексей 2003 кмс

в/к Гродненская область Гродненская область 2.04,52 в/к

Стапович Марек 2002 кмс 27,14 кмс

Гордиевский Егор 2003 2

Путников Егор 2004 2

Захожий Иван 2003 2

в/к Гомельская область Гомельская область 2.09,25 в/к

Маркевич Захар 2004 1 31,65 2

Бахметав Иван 2004 2

Басков Артём 2004 2

Морозов Даниил 2003 2

г.Минск г.Минск дисквал. 0

Петух Матвей 2003 кмс 27,64 кмс

Коваленко Алексей 2003 кмс

Ковалёв Александр 2003 кмс

Циринович Александр 2003 кмс

эстафетное плавание 4х50 м комбинированная - девочки

1 Минская область Минская область 140

1

1

1

1

1 Могилёвская область Могилёвская область 138

1

1

1

1

1 г.Минск г.Минск 136

1

1

1

1

1 Гродненская область Гродненская область 134



1

1

1

1

1 Гомельская область Гомельская область 132

1

1

1

1

1

1

1 Витебская область Витебская область 130

1

1

1

1

1 Брестская область Брестская область 128

1

1

1

1

1 ДЮСШ "Янтарь" г.Минск в/к

1

1

1

1

1

1 эстафетное плавание 4х50 м комбинированная-  мальчики

1 Минская область Минская область 140

1

1

1

1

1 Могилёвская область Могилёвская область 138

1

1

1

1

1 г.Минск г.Минск 136

1

1

1

1

1 Витебская область Витебская область 134

1

1

1

1

1 Гомельская область Гомельская область 132

1

1

1



1

1 Гродненская область Гродненская область 130

1

1

1

1

1 Брестская область Брестская область 128

1

1

1

1

1 СДЮШОР-5 г.Гродно в/к

1

1

1

1

Главный  судья  соревнований О.И. Кузикевич

Главный   секретарь  соревнований Н.П. Сорока

судья  НК

судья  1 категории


